
主催：関西ボウリング連盟
公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第10回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２７年２月２２日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４６チーム(138名)

●クラブ対抗戦
順位 チ ー ム 名 所 属 得 点

優　勝 瀬 田 Ａ 滋賀県 2,166 千葉　鉄也 高市しずか 中村　　尚

第２位 グ ラ ン ド Ａ 和歌山県 2,157 垣添　巳奈 和田　翔吾 坂原　慎平

第３位 グ ラ ン ド Ｅ 和歌山県 2,004 山口　厚司 山上　幸義 西田　一善

第４位 フ タ バ 大阪府 2,004 石原　隼人 森田　久徳 山本　崇之

第５位 湖 南 滋賀県 1,964 島本　昭宏 竹崎　寿征 中江　文義

第６位 グ ラ ン ド Ｃ 和歌山県 1,940 山﨑　　京 川口　紗希 山本　菜由

●個人ハイゲーム、個人ハイシリーズ
所 属

Ｈ／Ｇ 京都府

Ｈ／Ｇ 和歌山県

Ｈ／Ｓ 和歌山県

●チームハイゲーム、チームハイシリーズ
チ ー ム 名 所 属 得 点

Ｈ／Ｇ グ ラ ン ド Ａ 和歌山県 752 垣添　巳奈 和田　翔吾 坂原　慎平

Ｈ／Ｓ グ ラ ン ド Ｅ 和歌山県 2,120 山口　厚司 山上　幸義 西田　一善

※ ３位・４位が同得点となったため、ラウンドロビンおよびポジションマッチ９ゲームのボーナス
ポイントを含まないゲームローハイにて順位を決定する。（グランドＥ：±６６、フタバ：±９４）
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安倍　修一
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第10回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２７年２月２２日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４６チーム(138名)

●クラブ対抗戦（決勝）
順位 チ ー ム 名 所 属 得 点 氏 名 氏 名 氏 名

１ 瀬田Ａ 滋賀県 2,166 千葉　鉄也 高市しずか 中村　　尚

２ グランドＡ 和歌山県 2,157 垣添　巳奈 和田　翔吾 坂原　慎平

３ グランドＥ 和歌山県 2,004 山口　厚司 山上　幸義 西田　一善

４ フタバ 大阪府 2,004 石原　隼人 森田　久徳 山本　崇之

５ 湖南 滋賀県 1,964 島本　昭宏 竹崎　寿征 中江　文義

６ グランドＣ 和歌山県 1,940 山﨑　　京 川口　紗希 山本　菜由

７ 栗東Ａ 滋賀県 1,924 園田多華生 兼田　啓二 田中　佳一

８ 上賀茂 京都府 1,894 桝　　和生 新谷　朋之 播本　雄輔

９ グランドＢ 和歌山県 1,873 川口　茉紀 松村　佳美 金谷　佳哉

１０ 岸和田Ａ 大阪府 1,858 七野　亮輔 水嶋　邦博 岸田　健佑

１１ 宇治松園Ａ 京都府 1,829 安倍　修一 村上　雄祐 下之　　繁

１２ イーグル 大阪府 1,824 福永　義昭 近藤ひろみ 長島　則夫

１３ 吉祥院 京都府 1,798 鍵野　　隆 柳生　裕幸 鍵野　礼子

１４ 船井 京都府 1,773 高田　　勇 森下　美紀 森下　　潤

１５ グランドＩ 和歌山県 1,741 山本　　満 森本　眞司 和田　譲治

１６ チヨダ 奈良県 1,706 瀬村　貴透 西岡　孝則 山根　鉄造

※ ３位・４位が同得点となったため、ラウンドロビンおよびポジションマッチ９ゲームのボーナス
ポイントを含まないゲームローハイにて順位を決定する。（グランドＥ：±６６、フタバ：±９４）
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参加チーム数：４６チーム(138名)

RR順位 チーム名 ＲＲ得点 PM 1G目 PM 2G目 合計 総得点 RR順位 チーム名 ＲＲ得点 PM 1G目 PM 2G目 合計 総得点

269 205 474 249 186 435

20 20 40 0 0 0

289 225 514 249 186 435

211 203 414 206 254 460

20 0 20 0 20 20

231 203 434 206 274 480

204 189 393 226 205 431

0 0 0 20 20 40

204 189 393 246 225 471

194 169 363 236 232 468

0 0 0 20 20 40

194 169 363 256 252 508

238 246 484 217 225 442

20 20 40 0 0 0

258 266 524 217 225 442

199 171 370 197 197 394

20 0 20 0 20 20

219 171 390 197 217 414

171 180 351 186 161 347

0 20 20 20 0 20

171 200 371 206 161 367

153 210 363 191 208 399

0 20 20 20 0 20

153 230 383 211 208 419

決勝ポジションマッチ
Ａグループ Ｂグループ

1 瀬田Ａ 1,652 2,166 1 グランドＡ 1,722 2,157

フタバ 1,524 2,004

3 グランドＢ 1,480 1,873 3 グランドＣ 1,469 1,940

2 グランドＥ 1,570 2,004 2

湖南 1,456 1,964

5 栗東Ａ 1,400 1,924 5 上賀茂 1,452 1,894

4 宇治松園Ａ 1,466 1,829 4

岸和田Ａ 1,444 1,858

7 グランドＩ 1,370 1,741 7 吉祥院 1,431 1,798

6 船井 1,383 1,773 6

イーグル 1,405 1,8248 チヨダ 1,323 1,706 8
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決勝ラウンドロビン＜Ａグループ＞

宇治松園Ａ グランドＥ 栗東Ａ 瀬田Ａ チヨダ グランドＩ 船井 グランドＢ T/PIN
WON
POINT

合計 L/H

216 183 185 183 171 204 234
20 20 0 10 0 20 20

201 247 202 181 231 192 236
0 20 0 20 20 0 20

167 221 198 208 214 194 148
0 0 0 20 20 10 0

205 248 210 224 207 205 213
20 20 20 20 20 20 20
183 180 207 164 193 195 171
10 0 0 0 0 20 0
221 174 170 194 213 167 191
20 0 0 0 20 0 0
179 205 194 168 180 181 206
0 20 10 0 0 20 20

232 201 203 171 201 225 187
0 0 20 0 20 20 0

決勝ラウンドロビン＜Ｂグループ＞

フタバ グランドＡ グランドＣ 吉祥院 上賀茂 岸和田Ａ イーグル 湖南 T/PIN
WON
POINT

合計 L/H

275 181 202 192 197 224 183
20 0 20 0 10 20 0

236 221 228 255 202 257 233
0 20 20 20 0 20 10

221 210 156 225 216 174 207
20 0 0 20 20 0 0
193 194 222 205 197 184 156
0 0 20 20 20 20 0

207 218 188 181 206 221 171
20 0 0 0 20 20 0
197 225 177 180 201 203 191
10 20 0 0 0 20 20
206 194 176 180 204 202 203
0 0 20 0 0 0 20

193 233 236 185 181 140 198
20 10 20 20 20 0 0

1,570 66

宇治松園Ａ 1,376 90 1,466

栗東Ａ 1,350 50 1,400

63

グランドＥ 1,490 80

73

瀬田Ａ 1,512 140 1,652 43

1,370 54

チヨダ 1,293 30 1,323

船井 1,313 70 1,383

43

グランドＩ 1,330 40

38

グランドＢ 1,420 60 1,480 61

1,722 55

フタバ 1,454 70 1,524

グランドＣ 1,409 60 1,469

94

グランドＡ 1,632 90

69

吉祥院 1,351 80 1,431 66

1,444 48

上賀茂 1,392 60 1,452

イーグル 1,365 40 1,405

50

岸和田Ａ 1,374 70

30

湖南 1,366 90 1,456 96
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第10回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２７年２月２２日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４６チーム(138名)

●クラブ対抗戦（予選：総合）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 HC 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

１ フタバ 4,164 石原　隼人 0 257 248 184 689 224 191 225 640 1329 257

（大阪府） 森田　久徳 5 238 261 212 711 231 237 232 700 1411 261

山本　崇之 0 245 212 259 716 223 226 259 708 1424 259

5 740 721 655 2116 678 654 716 2048 4164 740

２ 宇治松園Ａ 4,030 安倍　修一 5 225 229 285 739 231 263 200 694 1433 285

（京都府） 村上　雄祐 0 192 247 215 654 205 226 243 674 1328 247

下之　　繁 10 175 192 233 600 253 215 201 669 1269 253

15 592 668 733 1993 689 704 644 2037 4030 733

３ グランドＥ 4,012 山口　厚司 5 261 239 240 740 194 252 180 626 1366 261

（和歌山県） 山上　幸義 5 241 199 264 704 221 219 244 684 1388 264

西田　一善 10 243 231 202 676 185 192 205 582 1258 243

20 745 669 706 2120 600 663 629 1892 4012 745

４ グランドＡ 4,001 垣添　巳奈 15 221 218 171 610 220 198 260 678 1288 260

（和歌山県） 和田　翔吾 0 247 256 198 701 233 233 266 732 1433 266

坂原　慎平 5 229 164 202 595 220 239 226 685 1280 239

20 697 638 571 1906 673 670 752 2095 4001 752

５ 栗東Ａ 3,879 園田多華生 0 216 236 223 675 224 195 225 644 1319 236

（滋賀県） 兼田　啓二 10 162 191 224 577 222 212 217 651 1228 224

田中　佳一 10 237 238 211 686 237 207 202 646 1332 238

20 615 665 658 1938 683 614 644 1941 3879 683

６ グランドＣ 3,873 山﨑　　京 15 193 186 213 592 142 197 174 513 1105 213

（和歌山県） 川口　紗希 15 280 226 253 759 189 261 200 650 1409 280

山本　菜由 15 228 269 216 713 196 197 253 646 1359 269

45 701 681 682 2064 527 655 627 1809 3873 701

７ 瀬田Ａ 3,845 千葉　鉄也 0 222 247 257 726 222 205 226 653 1379 257

（滋賀県） 高市しずか 20 211 174 206 591 188 175 203 566 1157 211

中村　　尚 5 261 207 219 687 210 200 212 622 1309 261

25 694 628 682 2004 620 580 641 1841 3845 694

８ チヨダ 3,825 瀬村　貴透 0 166 183 267 616 246 214 193 653 1269 267

（奈良県） 西岡　孝則 0 200 166 234 600 225 185 250 660 1260 250

山根　鉄造 10 225 217 211 653 223 199 221 643 1296 225

10 591 566 712 1869 694 598 664 1956 3825 712

９ 岸和田Ａ 3,803 七野　亮輔 0 180 223 230 633 259 276 178 713 1346 276

（大阪府） 水嶋　邦博 0 200 175 219 594 134 191 156 481 1075 219

岸田　健佑 0 225 227 268 720 168 237 257 662 1382 268

0 605 625 717 1947 561 704 591 1856 3803 717

１０ 吉祥院 3,779 鍵野　　隆 0 223 180 192 595 209 258 206 673 1268 258

（京都府） 柳生　裕幸 0 248 215 156 619 236 259 199 694 1313 259

鍵野　礼子 15 159 216 190 565 180 229 224 633 1198 229

15 630 611 538 1779 625 746 629 2000 3779 746

１１ グランドＩ 3,747 山本　　満 5 164 260 236 660 206 240 211 657 1317 260

（和歌山県） 森本　眞司 5 178 228 206 612 251 195 152 598 1210 251

和田　譲治 5 221 189 188 598 180 268 174 622 1220 268

15 563 677 630 1870 637 703 537 1877 3747 703

１２ 上賀茂 3,737 桝　　和生 5 227 167 226 620 164 226 210 600 1220 227

（京都府） 新谷　朋之 0 200 203 168 571 212 203 210 625 1196 212

播本　雄輔 10 234 215 221 670 248 201 202 651 1321 248

15 661 585 615 1861 624 630 622 1876 3737 661
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第10回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２７年２月２２日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４６チーム(138名)

●クラブ対抗戦（予選：総合）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 HC 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

１３ 船井 3,724 高田　　勇 10 200 189 181 570 226 195 230 651 1221 230

（京都府） 森下　美紀 15 182 216 225 623 188 186 269 643 1266 269

森下　　潤 5 205 212 259 676 164 196 201 561 1237 259

30 587 617 665 1869 578 577 700 1855 3724 700

１４ イーグル 3,719 福永　義昭 0 202 196 235 633 203 202 216 621 1254 235

（大阪府） 近藤ひろみ 15 168 219 224 611 173 169 197 539 1150 224

長島　則夫 5 193 230 210 633 218 231 233 682 1315 233

20 563 645 669 1877 594 602 646 1842 3719 669

１５ 湖南 3,714 島本　昭宏 0 199 212 225 636 179 224 195 598 1234 225

（滋賀県） 竹崎　寿征 0 191 193 161 545 221 232 194 647 1192 232

中江　文義 0 237 195 207 639 268 201 180 649 1288 268

0 627 600 593 1820 668 657 569 1894 3714 668

１６ グランドＢ 3,690 川口　茉紀 15 145 215 271 631 210 209 214 633 1264 271

（和歌山県） 松村　佳美 15 268 204 216 688 198 176 183 557 1245 268

金谷　佳哉 0 179 185 191 555 173 217 236 626 1181 236

30 592 604 678 1874 581 602 633 1816 3690 678

１７ 宇治松園Ｂ 3,681 開田　良行 10 157 187 165 509 177 218 180 575 1084 218

（京都府） 北山　明美 20 184 196 191 571 234 243 213 690 1261 243

内藤　　隆 10 253 223 222 698 213 235 190 638 1336 253

40 594 606 578 1778 624 696 583 1903 3681 696

１８ 新宮東宝 3,661 上村　壮汰 5 178 229 204 611 239 185 182 606 1217 239

（和歌山県） 後　　充人 0 218 191 171 580 180 211 151 542 1122 218

井野　開斗 5 251 240 220 711 128 233 250 611 1322 251

10 647 660 595 1902 547 629 583 1759 3661 660

１９ ダイワＡ 3,660 友廣　徹也 15 221 190 169 580 175 174 207 556 1136 221

（奈良県） 大木　優美 15 237 214 219 670 181 215 202 598 1268 237

中馬　秋義 0 251 179 198 628 236 174 218 628 1256 251

30 709 583 586 1878 592 563 627 1782 3660 709

２０ Polaris 3,654 大西　將太 0 235 235 180 650 214 223 158 595 1245 235

（京都府） 長谷川良一 15 217 202 151 570 210 217 178 605 1175 217

坂本　健治 5 163 194 263 620 186 216 212 614 1234 263

20 615 631 594 1840 610 656 548 1814 3654 656

２１ グランドＧ 3,653 坂原　保則 0 186 160 224 570 195 235 224 654 1224 235

（和歌山県） 早川　英治 5 163 161 175 499 251 197 228 676 1175 251

仲岡　伸哲 5 241 187 207 635 230 206 183 619 1254 241

10 590 508 606 1704 676 638 635 1949 3653 676

２２ 城陽Ｃ 3,648 山口　照美 10 287 164 244 695 212 190 276 678 1373 287

（京都府） 奥村　　勇 10 193 188 220 601 169 187 191 547 1148 220

野々村達敏 10 188 169 205 562 172 185 208 565 1127 208

30 668 521 669 1858 553 562 675 1790 3648 675

２３ 栗東Ｂ 3,637 堀井　春花 15 204 173 208 585 215 183 194 592 1177 215

（滋賀県） 藤原　智也 0 179 211 190 580 195 183 168 546 1126 211

中川みち子 25 264 249 191 704 239 204 187 630 1334 264

40 647 633 589 1869 649 570 549 1768 3637 649

２４ 松原Ａ 3,610 田川　和成 0 193 150 171 514 232 200 245 677 1191 245

（大阪府） 前木場幸生 5 222 198 204 624 166 176 250 592 1216 250

京谷　謙二 10 213 186 227 626 189 197 191 577 1203 227

15 628 534 602 1764 587 573 686 1846 3610 686
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平成２７年２月２２日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４６チーム(138名)

●クラブ対抗戦（予選：総合）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 HC 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

２５ グランドＨ 3,570 竹田　　航 5 188 186 166 540 221 206 147 574 1114 221

（和歌山県） 伊勢川怜子 15 205 183 207 595 162 193 182 537 1132 207

伊勢川華愛 20 201 248 215 664 245 202 213 660 1324 248

40 594 617 588 1799 628 601 542 1771 3570 628

２６ 日高東宝Ｂ 3,567 平野　智基 0 135 238 221 594 165 223 211 599 1193 238

（和歌山県） 北山　和也 0 167 175 206 548 182 246 175 603 1151 246

嶋西　徳行 0 193 189 243 625 177 205 216 598 1223 243

0 495 602 670 1767 524 674 602 1800 3567 674 ±33

２７ 瀬田Ｂ 3,567 澤田　典子 20 221 244 227 692 176 185 223 584 1276 244

（滋賀県） 竹内さおり 15 187 228 175 590 217 214 185 616 1206 228

桑原　敏弘 0 153 189 195 537 164 211 173 548 1085 211

35 561 661 597 1819 557 610 581 1748 3567 661 ±71

２８ TWELVESTARS 3,549 岡部　俊樹 5 200 169 180 549 195 176 152 523 1072 200

（京都府） 三輪　恭之 5 156 207 222 585 188 188 250 626 1211 250

渡辺　艶子 15 202 216 194 612 175 230 249 654 1266 249

25 558 592 596 1746 558 594 651 1803 3549 651

２９ 阪南Ｂ 3,546 小笠原康廣 0 226 213 204 643 191 192 244 627 1270 244

（大阪府） 小笠原照美 15 200 196 188 584 206 270 183 659 1243 270

浦田　武彦 0 201 141 199 541 182 122 188 492 1033 201

15 627 550 591 1768 579 584 615 1778 3546 627

３０ 松原Ｂ 3,532 北代　晴伸 10 211 276 187 674 212 216 262 690 1364 276

（大阪府） 松井　正信 10 160 213 202 575 205 150 179 534 1109 213

落合　信二 0 167 163 200 530 212 141 176 529 1059 212

20 538 652 589 1779 629 507 617 1753 3532 652 ±26

３１ ﾄｰｸﾗﾝﾄﾞＡ 3,532 本多　正記 5 192 176 199 567 229 200 194 623 1190 229

（和歌山県） 江川　雅博 10 244 264 223 731 221 198 255 674 1405 264

大谷　旬造 10 131 157 133 421 149 208 159 516 937 208

25 567 597 555 1719 599 606 608 1813 3532 608 ±94

３２ 阪南Ａ 3,524 田吹　　薫 25 197 172 181 550 224 202 235 661 1211 235

（大阪府） 石井千代見 30 167 181 169 517 197 212 187 596 1113 212

加藤　　正 20 197 194 198 589 175 233 203 611 1200 233

75 561 547 548 1656 596 647 625 1868 3524 647

３３ ダイワＢ 3,511 田中　廣志 10 181 186 233 600 196 203 234 633 1233 234

（奈良県） 松原美宜子 15 197 210 200 607 166 195 175 536 1143 210

田中　利通 10 201 182 175 558 211 165 201 577 1135 211

35 579 578 608 1765 573 563 610 1746 3511 610

３４ 岸和田Ｂ 3,473 吉田　初子 30 173 179 207 559 186 193 238 617 1176 238

（大阪府） 七野　亜紀 15 169 149 172 490 202 185 193 580 1070 202

佐藤　純子 15 248 196 180 624 195 189 219 603 1227 248

60 590 524 559 1673 583 567 650 1800 3473 650

３５ 宇治松園Ｃ 3,472 中嶋美知子 25 199 183 193 575 219 209 240 668 1243 240

（京都府） 泉　　靖子 20 190 215 177 582 210 171 199 580 1162 215

志摩　高史 15 140 210 127 477 206 194 190 590 1067 210

60 529 608 497 1634 635 574 629 1838 3472 635

３６ 日高東宝Ａ 3,447 宇戸　　巧 0 138 144 180 462 193 169 169 531 993 193

（和歌山県） 石田　鎭雄 10 201 257 225 683 205 191 191 587 1270 257

花折　克一 10 195 226 200 621 217 155 191 563 1184 226

20 534 627 605 1766 615 515 551 1681 3447 627



主催：関西ボウリング連盟
公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第10回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２７年２月２２日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４６チーム(138名)

●クラブ対抗戦（予選：総合）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 HC 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

３７ 西宮 3,427 小川　三太 0 187 152 162 501 170 200 232 602 1103 232

（兵庫県） 長濱　嘉俊 5 170 185 198 553 164 205 172 541 1094 205

藪内　賢一 10 216 213 186 615 204 186 225 615 1230 225

15 573 550 546 1669 538 591 629 1758 3427 629

３８ オプトＡ 3,422 景山多美子 15 218 228 242 688 187 163 194 544 1232 242

（奈良県） 景山　圭広 0 191 149 165 505 141 172 173 486 991 191

吉井　嘉昭 20 219 179 165 563 233 225 178 636 1199 233

35 628 556 572 1756 561 560 545 1666 3422 628

３９ 城陽Ａ 3,385 御藤　恭史 0 155 168 222 545 151 174 200 525 1070 222

（京都府） 奥　　享子 15 159 178 234 571 220 203 175 598 1169 234

中野　美芳 15 167 186 209 562 195 197 192 584 1146 209

30 481 532 665 1678 566 574 567 1707 3385 665

４０ グランドＤ 3,378 中村　晋也 0 225 168 180 573 179 188 211 578 1151 225

（和歌山県） 山﨑　明美 15 149 151 169 469 207 216 229 652 1121 229

片山　大輔 0 160 188 173 521 213 190 182 585 1106 213

15 534 507 522 1563 599 594 622 1815 3378 622

４１ グランドＦ 3,330 小川　信秀 0 278 245 191 714 166 202 244 612 1326 278

（和歌山県） 福島　正久 5 165 126 162 453 223 152 183 558 1011 223

牧田　直也 5 143 150 186 479 167 194 153 514 993 194

10 586 521 539 1646 556 548 580 1684 3330 586

４２ ﾄｰｸﾗﾝﾄﾞＢ 3,288 本多　聡美 20 173 158 176 507 209 172 152 533 1040 209

（和歌山県） 梅木富士子 20 199 181 244 624 179 163 166 508 1132 244

川口　尚美 20 181 201 186 568 183 195 170 548 1116 201

60 553 540 606 1699 571 530 488 1589 3288 606

４３ 城陽Ｂ 3,286 河北　利佳 15 187 184 191 562 189 165 177 531 1093 191

（京都府） 蓬莱　史恵 25 225 190 206 621 194 179 195 568 1189 225

蓬莱　富蔵 15 162 187 167 516 172 168 148 488 1004 187

55 574 561 564 1699 555 512 520 1587 3286 574

４４ ｲﾝｻﾆﾃｨｰ 3,251 木下　圭介 0 212 178 167 557 220 206 162 588 1145 220

（京都府） 木下三起雄 0 108 134 172 414 136 182 187 505 919 187

遠藤　文男 0 192 215 252 659 138 167 223 528 1187 252

0 512 527 591 1630 494 555 572 1621 3251 591

４５ 西脇 3,143 大村　雅美 20 171 186 207 564 190 161 231 582 1146 231

（兵庫県） 植山　　覚 0 143 136 156 435 169 180 131 480 915 180

藤本美喜夫 10 183 180 182 545 181 190 166 537 1082 190

30 497 502 545 1544 540 531 528 1599 3143 545

４６ オプトＢ 3,018 辰谷　俊輔 0 153 123 151 427 155 150 188 493 920 188

（奈良県） 山下美由紀 20 136 134 151 421 167 221 197 585 1006 221

荒木　　猛 15 180 195 191 566 155 173 198 526 1092 198

35 469 452 493 1414 477 544 583 1604 3018 583



主催：関西ボウリング連盟
公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第10回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２７年２月２２日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４６チーム(138名)

●クラブ対抗戦（予選：Ａ組）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 HC 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

１ 宇治松園Ａ 4,030 安倍　修一 5 225 229 285 739 231 263 200 694 1433 285

（京都府） 村上　雄祐 0 192 247 215 654 205 226 243 674 1328 247

下之　　繁 10 175 192 233 600 253 215 201 669 1269 253

15 592 668 733 1993 689 704 644 2037 4030 733

２ グランドＥ 4,012 山口　厚司 5 261 239 240 740 194 252 180 626 1366 261

（和歌山県） 山上　幸義 5 241 199 264 704 221 219 244 684 1388 264

西田　一善 10 243 231 202 676 185 192 205 582 1258 243

20 745 669 706 2120 600 663 629 1892 4012 745

３ 栗東Ａ 3,879 園田多華生 0 216 236 223 675 224 195 225 644 1319 236

（滋賀県） 兼田　啓二 10 162 191 224 577 222 212 217 651 1228 224

田中　佳一 10 237 238 211 686 237 207 202 646 1332 238

20 615 665 658 1938 683 614 644 1941 3879 683

４ 瀬田Ａ 3,845 千葉　鉄也 0 222 247 257 726 222 205 226 653 1379 257

（滋賀県） 高市しずか 20 211 174 206 591 188 175 203 566 1157 211

中村　　尚 5 261 207 219 687 210 200 212 622 1309 261

25 694 628 682 2004 620 580 641 1841 3845 694

５ チヨダ 3,825 瀬村　貴透 0 166 183 267 616 246 214 193 653 1269 267

（奈良県） 西岡　孝則 0 200 166 234 600 225 185 250 660 1260 250

山根　鉄造 10 225 217 211 653 223 199 221 643 1296 225

10 591 566 712 1869 694 598 664 1956 3825 712

６ 岸和田Ａ 3,803 七野　亮輔 0 180 223 230 633 259 276 178 713 1346 276

（大阪府） 水嶋　邦博 0 200 175 219 594 134 191 156 481 1075 219

岸田　健佑 0 225 227 268 720 168 237 257 662 1382 268

0 605 625 717 1947 561 704 591 1856 3803 717

７ グランドＩ 3,747 山本　　満 5 164 260 236 660 206 240 211 657 1317 260

（和歌山県） 森本　眞司 5 178 228 206 612 251 195 152 598 1210 251

和田　譲治 5 221 189 188 598 180 268 174 622 1220 268

15 563 677 630 1870 637 703 537 1877 3747 703

８ 船井 3,724 高田　　勇 10 200 189 181 570 226 195 230 651 1221 230

（京都府） 森下　美紀 15 182 216 225 623 188 186 269 643 1266 269

森下　　潤 5 205 212 259 676 164 196 201 561 1237 259

30 587 617 665 1869 578 577 700 1855 3724 700

９ イーグル 3,719 福永　義昭 0 202 196 235 633 203 202 216 621 1254 235

（大阪府） 近藤ひろみ 15 168 219 224 611 173 169 197 539 1150 224

長島　則夫 5 193 230 210 633 218 231 233 682 1315 233

20 563 645 669 1877 594 602 646 1842 3719 669

１０ 宇治松園Ｂ 3,681 開田　良行 10 157 187 165 509 177 218 180 575 1084 218

（京都府） 北山　明美 20 184 196 191 571 234 243 213 690 1261 243

内藤　　隆 10 253 223 222 698 213 235 190 638 1336 253

40 594 606 578 1778 624 696 583 1903 3681 696

１１ ダイワＡ 3,660 友廣　徹也 15 221 190 169 580 175 174 207 556 1136 221

（奈良県） 大木　優美 15 237 214 219 670 181 215 202 598 1268 237

中馬　秋義 0 251 179 198 628 236 174 218 628 1256 251

30 709 583 586 1878 592 563 627 1782 3660 709

１２ グランドＧ 3,653 坂原　保則 0 186 160 224 570 195 235 224 654 1224 235

（和歌山県） 早川　英治 5 163 161 175 499 251 197 228 676 1175 251

仲岡　伸哲 5 241 187 207 635 230 206 183 619 1254 241

10 590 508 606 1704 676 638 635 1949 3653 676



主催：関西ボウリング連盟
公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第10回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２７年２月２２日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４６チーム(138名)

●クラブ対抗戦（予選：Ａ組）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 HC 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

１３ 栗東Ｂ 3,637 堀井　春花 15 204 173 208 585 215 183 194 592 1177 215

（滋賀県） 藤原　智也 0 179 211 190 580 195 183 168 546 1126 211

中川みち子 25 264 249 191 704 239 204 187 630 1334 264

40 647 633 589 1869 649 570 549 1768 3637 649

１４ グランドＨ 3,570 竹田　　航 5 188 186 166 540 221 206 147 574 1114 221

（和歌山県） 伊勢川怜子 15 205 183 207 595 162 193 182 537 1132 207

伊勢川華愛 20 201 248 215 664 245 202 213 660 1324 248

40 594 617 588 1799 628 601 542 1771 3570 628

１５ TWELVESTARS 3,549 岡部　俊樹 5 200 169 180 549 195 176 152 523 1072 200

（京都府） 三輪　恭之 5 156 207 222 585 188 188 250 626 1211 250

渡辺　艶子 15 202 216 194 612 175 230 249 654 1266 249

25 558 592 596 1746 558 594 651 1803 3549 651

１６ 松原Ｂ 3,532 北代　晴伸 10 211 276 187 674 212 216 262 690 1364 276

（大阪府） 松井　正信 10 160 213 202 575 205 150 179 534 1109 213

落合　信二 0 167 163 200 530 212 141 176 529 1059 212

20 538 652 589 1779 629 507 617 1753 3532 652 ±26

１７ ﾄｰｸﾗﾝﾄﾞＡ 3,532 本多　正記 5 192 176 199 567 229 200 194 623 1190 229

（和歌山県） 江川　雅博 10 244 264 223 731 221 198 255 674 1405 264

大谷　旬造 10 131 157 133 421 149 208 159 516 937 208

25 567 597 555 1719 599 606 608 1813 3532 608 ±94

１８ 阪南Ａ 3,524 田吹　　薫 25 197 172 181 550 224 202 235 661 1211 235

（大阪府） 石井千代見 30 167 181 169 517 197 212 187 596 1113 212

加藤　　正 20 197 194 198 589 175 233 203 611 1200 233

75 561 547 548 1656 596 647 625 1868 3524 647

１９ 日高東宝Ａ 3,447 宇戸　　巧 0 138 144 180 462 193 169 169 531 993 193

（和歌山県） 石田　鎭雄 10 201 257 225 683 205 191 191 587 1270 257

花折　克一 10 195 226 200 621 217 155 191 563 1184 226

20 534 627 605 1766 615 515 551 1681 3447 627

２０ 西宮 3,427 小川　三太 0 187 152 162 501 170 200 232 602 1103 232

（兵庫県） 長濱　嘉俊 5 170 185 198 553 164 205 172 541 1094 205

藪内　賢一 10 216 213 186 615 204 186 225 615 1230 225

15 573 550 546 1669 538 591 629 1758 3427 629

２１ 城陽Ａ 3,385 御藤　恭史 0 155 168 222 545 151 174 200 525 1070 222

（京都府） 奥　　享子 15 159 178 234 571 220 203 175 598 1169 234

中野　美芳 15 167 186 209 562 195 197 192 584 1146 209

30 481 532 665 1678 566 574 567 1707 3385 665

２２ グランドＤ 3,378 中村　晋也 0 225 168 180 573 179 188 211 578 1151 225

（和歌山県） 山﨑　明美 15 149 151 169 469 207 216 229 652 1121 229

片山　大輔 0 160 188 173 521 213 190 182 585 1106 213

15 534 507 522 1563 599 594 622 1815 3378 622

２３ ｲﾝｻﾆﾃｨｰ 3,251 木下　圭介 0 212 178 167 557 220 206 162 588 1145 220

（京都府） 木下三起雄 0 108 134 172 414 136 182 187 505 919 187

遠藤　文男 0 192 215 252 659 138 167 223 528 1187 252

0 512 527 591 1630 494 555 572 1621 3251 591

２４ オプトＢ 3,018 辰谷　俊輔 0 153 123 151 427 155 150 188 493 920 188

（奈良県） 山下美由紀 20 136 134 151 421 167 221 197 585 1006 221

荒木　　猛 15 180 195 191 566 155 173 198 526 1092 198

35 469 452 493 1414 477 544 583 1604 3018 583



主催：関西ボウリング連盟
公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第10回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２７年２月２２日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４６チーム(138名)

●クラブ対抗戦（予選：Ｂ組）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 HC 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

１ フタバ 4,164 石原　隼人 0 257 248 184 689 224 191 225 640 1329 257

（大阪府） 森田　久徳 5 238 261 212 711 231 237 232 700 1411 261

山本　崇之 0 245 212 259 716 223 226 259 708 1424 259

5 740 721 655 2116 678 654 716 2048 4164 740

２ グランドＡ 4,001 垣添　巳奈 15 221 218 171 610 220 198 260 678 1288 260

（和歌山県） 和田　翔吾 0 247 256 198 701 233 233 266 732 1433 266

坂原　慎平 5 229 164 202 595 220 239 226 685 1280 239

20 697 638 571 1906 673 670 752 2095 4001 752

３ グランドＣ 3,873 山﨑　　京 15 193 186 213 592 142 197 174 513 1105 213

（和歌山県） 川口　紗希 15 280 226 253 759 189 261 200 650 1409 280

山本　菜由 15 228 269 216 713 196 197 253 646 1359 269

45 701 681 682 2064 527 655 627 1809 3873 701

４ 吉祥院 3,779 鍵野　　隆 0 223 180 192 595 209 258 206 673 1268 258

（京都府） 柳生　裕幸 0 248 215 156 619 236 259 199 694 1313 259

鍵野　礼子 15 159 216 190 565 180 229 224 633 1198 229

15 630 611 538 1779 625 746 629 2000 3779 746

５ 上賀茂 3,737 桝　　和生 5 227 167 226 620 164 226 210 600 1220 227

（京都府） 新谷　朋之 0 200 203 168 571 212 203 210 625 1196 212

播本　雄輔 10 234 215 221 670 248 201 202 651 1321 248

15 661 585 615 1861 624 630 622 1876 3737 661

６ 湖南 3,714 島本　昭宏 0 199 212 225 636 179 224 195 598 1234 225

（滋賀県） 竹崎　寿征 0 191 193 161 545 221 232 194 647 1192 232

中江　文義 0 237 195 207 639 268 201 180 649 1288 268

0 627 600 593 1820 668 657 569 1894 3714 668

７ グランドＢ 3,690 川口　茉紀 15 145 215 271 631 210 209 214 633 1264 271

（和歌山県） 松村　佳美 15 268 204 216 688 198 176 183 557 1245 268

金谷　佳哉 0 179 185 191 555 173 217 236 626 1181 236

30 592 604 678 1874 581 602 633 1816 3690 678

８ 新宮東宝 3,661 上村　壮汰 5 178 229 204 611 239 185 182 606 1217 239

（和歌山県） 後　　充人 0 218 191 171 580 180 211 151 542 1122 218

井野　開斗 5 251 240 220 711 128 233 250 611 1322 251

10 647 660 595 1902 547 629 583 1759 3661 660

９ Polaris 3,654 大西　將太 0 235 235 180 650 214 223 158 595 1245 235

（京都府） 長谷川良一 15 217 202 151 570 210 217 178 605 1175 217

坂本　健治 5 163 194 263 620 186 216 212 614 1234 263

20 615 631 594 1840 610 656 548 1814 3654 656

１０ 城陽Ｃ 3,648 山口　照美 10 287 164 244 695 212 190 276 678 1373 287

（京都府） 奥村　　勇 10 193 188 220 601 169 187 191 547 1148 220

野々村達敏 10 188 169 205 562 172 185 208 565 1127 208

30 668 521 669 1858 553 562 675 1790 3648 675

１１ 松原Ａ 3,610 田川　和成 0 193 150 171 514 232 200 245 677 1191 245

（大阪府） 前木場幸生 5 222 198 204 624 166 176 250 592 1216 250

京谷　謙二 10 213 186 227 626 189 197 191 577 1203 227

15 628 534 602 1764 587 573 686 1846 3610 686

１２ 日高東宝Ｂ 3,567 平野　智基 0 135 238 221 594 165 223 211 599 1193 238

（和歌山県） 北山　和也 0 167 175 206 548 182 246 175 603 1151 246

嶋西　徳行 0 193 189 243 625 177 205 216 598 1223 243

0 495 602 670 1767 524 674 602 1800 3567 674 ±33



主催：関西ボウリング連盟
公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第10回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２７年２月２２日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４６チーム(138名)

●クラブ対抗戦（予選：Ｂ組）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 HC 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

１３ 瀬田Ｂ 3,567 澤田　典子 20 221 244 227 692 176 185 223 584 1276 244

（滋賀県） 竹内さおり 15 187 228 175 590 217 214 185 616 1206 228

桑原　敏弘 0 153 189 195 537 164 211 173 548 1085 211

35 561 661 597 1819 557 610 581 1748 3567 661 ±71

１４ 阪南Ｂ 3,546 小笠原康廣 0 226 213 204 643 191 192 244 627 1270 244

（大阪府） 小笠原照美 15 200 196 188 584 206 270 183 659 1243 270

浦田　武彦 0 201 141 199 541 182 122 188 492 1033 201

15 627 550 591 1768 579 584 615 1778 3546 627

１５ ダイワＢ 3,511 田中　廣志 10 181 186 233 600 196 203 234 633 1233 234

（奈良県） 松原美宜子 15 197 210 200 607 166 195 175 536 1143 210

田中　利通 10 201 182 175 558 211 165 201 577 1135 211

35 579 578 608 1765 573 563 610 1746 3511 610

１６ 岸和田Ｂ 3,473 吉田　初子 30 173 179 207 559 186 193 238 617 1176 238

（大阪府） 七野　亜紀 15 169 149 172 490 202 185 193 580 1070 202

佐藤　純子 15 248 196 180 624 195 189 219 603 1227 248

60 590 524 559 1673 583 567 650 1800 3473 650

１７ 宇治松園Ｃ 3,472 中嶋美知子 25 199 183 193 575 219 209 240 668 1243 240

（京都府） 泉　　靖子 20 190 215 177 582 210 171 199 580 1162 215

志摩　高史 15 140 210 127 477 206 194 190 590 1067 210

60 529 608 497 1634 635 574 629 1838 3472 635

１８ オプトＡ 3,422 景山多美子 15 218 228 242 688 187 163 194 544 1232 242

（奈良県） 景山　圭広 0 191 149 165 505 141 172 173 486 991 191

吉井　嘉昭 20 219 179 165 563 233 225 178 636 1199 233

35 628 556 572 1756 561 560 545 1666 3422 628

１９ グランドＦ 3,330 小川　信秀 0 278 245 191 714 166 202 244 612 1326 278

（和歌山県） 福島　正久 5 165 126 162 453 223 152 183 558 1011 223

牧田　直也 5 143 150 186 479 167 194 153 514 993 194

10 586 521 539 1646 556 548 580 1684 3330 586

２０ ﾄｰｸﾗﾝﾄﾞＢ 3,288 本多　聡美 20 173 158 176 507 209 172 152 533 1040 209

（和歌山県） 梅木富士子 20 199 181 244 624 179 163 166 508 1132 244

川口　尚美 20 181 201 186 568 183 195 170 548 1116 201

60 553 540 606 1699 571 530 488 1589 3288 606

２１ 城陽Ｂ 3,286 河北　利佳 15 187 184 191 562 189 165 177 531 1093 191

（京都府） 蓬莱　史恵 25 225 190 206 621 194 179 195 568 1189 225

蓬莱　富蔵 15 162 187 167 516 172 168 148 488 1004 187

55 574 561 564 1699 555 512 520 1587 3286 574

２２ 西脇 3,143 大村　雅美 20 171 186 207 564 190 161 231 582 1146 231

（兵庫県） 植山　　覚 0 143 136 156 435 169 180 131 480 915 180

藤本美喜夫 10 183 180 182 545 181 190 166 537 1082 190

30 497 502 545 1544 540 531 528 1599 3143 545



主催：関西ボウリング連盟
公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第10回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２７年２月２２日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４６チーム(138名)

●個人成績表
氏 名 チ ー ム 名 HC 得 点 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 HG

１ 和田　翔吾 グランドＡ 0 1,433 247 256 198 701 233 233 266 732 266 ±31

２ 安倍　修一 宇治松園Ａ 5 1,433 225 229 285 739 231 263 200 694 285 ±45

３ 山本　崇之 フタバ 0 1,424 245 212 259 716 223 226 259 708 259

４ 森田　久徳 フタバ 5 1,411 238 261 212 711 231 237 232 700 261

５ 川口　紗希 グランドＣ 15 1,409 280 226 253 759 189 261 200 650 280

６ 江川　雅博 ﾄｰｸﾗﾝﾄﾞＡ 10 1,405 244 264 223 731 221 198 255 674 264

７ 山上　幸義 グランドＥ 5 1,388 241 199 264 704 221 219 244 684 264

８ 岸田　健佑 岸和田Ａ 0 1,382 225 227 268 720 168 237 257 662 268

９ 千葉　鉄也 瀬田Ａ 0 1,379 222 247 257 726 222 205 226 653 257

10 山口　照美 城陽Ｃ 10 1,373 287 164 244 695 212 190 276 678 287

11 山口　厚司 グランドＥ 5 1,366 261 239 240 740 194 252 180 626 261

12 北代　晴伸 松原Ｂ 10 1,364 211 276 187 674 212 216 262 690 276

13 山本　菜由 グランドＣ 15 1,359 228 269 216 713 196 197 253 646 269

14 七野　亮輔 岸和田Ａ 0 1,346 180 223 230 633 259 276 178 713 276

15 内藤　　隆 宇治松園Ｂ 10 1,336 253 223 222 698 213 235 190 638 253

16 中川みち子 栗東Ｂ 25 1,334 264 249 191 704 239 204 187 630 264

17 田中　佳一 栗東Ａ 10 1,332 237 238 211 686 237 207 202 646 238

18 石原　隼人 フタバ 0 1,329 257 248 184 689 224 191 225 640 257

19 村上　雄祐 宇治松園Ａ 0 1,328 192 247 215 654 205 226 243 674 247

20 小川　信秀 グランドＦ 0 1,326 278 245 191 714 166 202 244 612 278

21 伊勢川華愛 グランドＨ 20 1,324 201 248 215 664 245 202 213 660 248

22 井野　開斗 新宮東宝 5 1,322 251 240 220 711 128 233 250 611 251

23 播本　雄輔 上賀茂 10 1,321 234 215 221 670 248 201 202 651 248

24 園田多華生 栗東Ａ 0 1,319 216 236 223 675 224 195 225 644 236

25 山本　　満 グランドＩ 5 1,317 164 260 236 660 206 240 211 657 260

26 長島　則夫 イーグル 5 1,315 193 230 210 633 218 231 233 682 233

27 柳生　裕幸 吉祥院 0 1,313 248 215 156 619 236 259 199 694 259

28 中村　　尚 瀬田Ａ 5 1,309 261 207 219 687 210 200 212 622 261

29 山根　鉄造 チヨダ 10 1,296 225 217 211 653 223 199 221 643 225

30 中江　文義 湖南 0 1,288 237 195 207 639 268 201 180 649 268 ±10

31 垣添　巳奈 グランドＡ 15 1,288 221 218 171 610 220 198 260 678 260 ±68

32 坂原　慎平 グランドＡ 5 1,280 229 164 202 595 220 239 226 685 239

33 澤田　典子 瀬田Ｂ 20 1,276 221 244 227 692 176 185 223 584 244

34 小笠原康廣 阪南Ｂ 0 1,270 226 213 204 643 191 192 244 627 244 ±16

35 石田　鎭雄 日高東宝Ａ 10 1,270 201 257 225 683 205 191 191 587 257 ±96

36 瀬村　貴透 チヨダ 0 1,269 166 183 267 616 246 214 193 653 267 ±37

37 下之　　繁 宇治松園Ａ 10 1,269 175 192 233 600 253 215 201 669 253 ±69

38 大木　優美 ダイワＡ 15 1,268 237 214 219 670 181 215 202 598 237 ±72

39 鍵野　　隆 吉祥院 0 1,268 223 180 192 595 209 258 206 673 258 ±78

40 森下　美紀 船井 15 1,266 182 216 225 623 188 186 269 643 269 ±20

41 渡辺　艶子 TWELVESTARS 15 1,266 202 216 194 612 175 230 249 654 249 ±42

42 川口　茉紀 グランドＢ 15 1,264 145 215 271 631 210 209 214 633 271

43 北山　明美 宇治松園Ｂ 20 1,261 184 196 191 571 234 243 213 690 243

44 西岡　孝則 チヨダ 0 1,260 200 166 234 600 225 185 250 660 250

45 西田　一善 グランドＥ 10 1,258 243 231 202 676 185 192 205 582 243

46 中馬　秋義 ダイワＡ 0 1,256 251 179 198 628 236 174 218 628 251

47 福永　義昭 イーグル 0 1,254 202 196 235 633 203 202 216 621 235 ±12

48 仲岡　伸哲 グランドＧ 5 1,254 241 187 207 635 230 206 183 619 241 ±16
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49 大西　將太 Polaris 0 1,245 235 235 180 650 214 223 158 595 235 ±55

50 松村　佳美 グランドＢ 15 1,245 268 204 216 688 198 176 183 557 268 ±131

51 小笠原照美 阪南Ｂ 15 1,243 200 196 188 584 206 270 183 659 270 ±75

52 中嶋美知子 宇治松園Ｃ 25 1,243 199 183 193 575 219 209 240 668 240 ±93

53 森下　　潤 船井 5 1,237 205 212 259 676 164 196 201 561 259

54 坂本　健治 Polaris 5 1,234 163 194 263 620 186 216 212 614 263 ±6

55 島本　昭宏 湖南 0 1,234 199 212 225 636 179 224 195 598 225 ±38

56 田中　廣志 ダイワＢ 10 1,233 181 186 233 600 196 203 234 633 234

57 景山多美子 オプトＡ 15 1,232 218 228 242 688 187 163 194 544 242

58 藪内　賢一 西宮 10 1,230 216 213 186 615 204 186 225 615 225

59 兼田　啓二 栗東Ａ 10 1,228 162 191 224 577 222 212 217 651 224

60 佐藤　純子 岸和田Ｂ 15 1,227 248 196 180 624 195 189 219 603 248

61 坂原　保則 グランドＧ 0 1,224 186 160 224 570 195 235 224 654 235

62 嶋西　徳行 日高東宝Ｂ 0 1,223 193 189 243 625 177 205 216 598 243

63 高田　　勇 船井 10 1,221 200 189 181 570 226 195 230 651 230

64 桝　　和生 上賀茂 5 1,220 227 167 226 620 164 226 210 600 227 ±20

65 和田　譲治 グランドＩ 5 1,220 221 189 188 598 180 268 174 622 268 ±24

66 上村　壮汰 新宮東宝 5 1,217 178 229 204 611 239 185 182 606 239

67 前木場幸生 松原Ａ 5 1,216 222 198 204 624 166 176 250 592 250

68 三輪　恭之 TWELVESTARS 5 1,211 156 207 222 585 188 188 250 626 250 ±41

69 田吹　　薫 阪南Ａ 25 1,211 197 172 181 550 224 202 235 661 235 ±111

70 森本　眞司 グランドＩ 5 1,210 178 228 206 612 251 195 152 598 251

71 竹内さおり 瀬田Ｂ 15 1,206 187 228 175 590 217 214 185 616 228

72 京谷　謙二 松原Ａ 10 1,203 213 186 227 626 189 197 191 577 227

73 加藤　　正 阪南Ａ 20 1,200 197 194 198 589 175 233 203 611 233

74 吉井　嘉昭 オプトＡ 20 1,199 219 179 165 563 233 225 178 636 233

75 鍵野　礼子 吉祥院 15 1,198 159 216 190 565 180 229 224 633 229

76 新谷　朋之 上賀茂 0 1,196 200 203 168 571 212 203 210 625 212

77 平野　智基 日高東宝Ｂ 0 1,193 135 238 221 594 165 223 211 599 238

78 竹崎　寿征 湖南 0 1,192 191 193 161 545 221 232 194 647 232

79 田川　和成 松原Ａ 0 1,191 193 150 171 514 232 200 245 677 245

80 本多　正記 ﾄｰｸﾗﾝﾄﾞＡ 5 1,190 192 176 199 567 229 200 194 623 229

81 蓬莱　史恵 城陽Ｂ 25 1,189 225 190 206 621 194 179 195 568 225

82 遠藤　文男 ｲﾝｻﾆﾃｨｰ 0 1,187 192 215 252 659 138 167 223 528 252

83 花折　克一 日高東宝Ａ 10 1,184 195 226 200 621 217 155 191 563 226

84 金谷　佳哉 グランドＢ 0 1,181 179 185 191 555 173 217 236 626 236

85 堀井　春花 栗東Ｂ 15 1,177 204 173 208 585 215 183 194 592 215

86 吉田　初子 岸和田Ｂ 30 1,176 173 179 207 559 186 193 238 617 238

87 長谷川良一 Polaris 15 1,175 217 202 151 570 210 217 178 605 217 ±35

88 早川　英治 グランドＧ 5 1,175 163 161 175 499 251 197 228 676 251 ±177

89 奥　　享子 城陽Ａ 15 1,169 159 178 234 571 220 203 175 598 234

90 泉　　靖子 宇治松園Ｃ 20 1,162 190 215 177 582 210 171 199 580 215

91 高市しずか 瀬田Ａ 20 1,157 211 174 206 591 188 175 203 566 211

92 中村　晋也 グランドＤ 0 1,151 225 168 180 573 179 188 211 578 225 ±5

93 北山　和也 日高東宝Ｂ 0 1,151 167 175 206 548 182 246 175 603 246 ±55

94 近藤ひろみ イーグル 15 1,150 168 219 224 611 173 169 197 539 224

95 奥村　　勇 城陽Ｃ 10 1,148 193 188 220 601 169 187 191 547 220

96 大村　雅美 西脇 20 1,146 171 186 207 564 190 161 231 582 231 ±18
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97 中野　美芳 城陽Ａ 15 1,146 167 186 209 562 195 197 192 584 209 ±22

98 木下　圭介 ｲﾝｻﾆﾃｨｰ 0 1,145 212 178 167 557 220 206 162 588 220

99 松原美宜子 ダイワＢ 15 1,143 197 210 200 607 166 195 175 536 210

100 友廣　徹也 ダイワＡ 15 1,136 221 190 169 580 175 174 207 556 221

101 田中　利通 ダイワＢ 10 1,135 201 182 175 558 211 165 201 577 211

102 伊勢川怜子 グランドＨ 15 1,132 205 183 207 595 162 193 182 537 207 ±58

103 梅木富士子 ﾄｰｸﾗﾝﾄﾞＢ 20 1,132 199 181 244 624 179 163 166 508 244 ±116

104 野々村達敏 城陽Ｃ 10 1,127 188 169 205 562 172 185 208 565 208

105 藤原　智也 栗東Ｂ 0 1,126 179 211 190 580 195 183 168 546 211

106 後　　充人 新宮東宝 0 1,122 218 191 171 580 180 211 151 542 218

107 山﨑　明美 グランドＤ 15 1,121 149 151 169 469 207 216 229 652 229

108 川口　尚美 ﾄｰｸﾗﾝﾄﾞＢ 20 1,116 181 201 186 568 183 195 170 548 201

109 竹田　　航 グランドＨ 5 1,114 188 186 166 540 221 206 147 574 221

110 石井千代見 阪南Ａ 30 1,113 167 181 169 517 197 212 187 596 212

111 松井　正信 松原Ｂ 10 1,109 160 213 202 575 205 150 179 534 213

112 片山　大輔 グランドＤ 0 1,106 160 188 173 521 213 190 182 585 213

113 山﨑　　京 グランドＣ 15 1,105 193 186 213 592 142 197 174 513 213

114 小川　三太 西宮 0 1,103 187 152 162 501 170 200 232 602 232

115 長濱　嘉俊 西宮 5 1,094 170 185 198 553 164 205 172 541 205

116 河北　利佳 城陽Ｂ 15 1,093 187 184 191 562 189 165 177 531 191

117 荒木　　猛 オプトＢ 15 1,092 180 195 191 566 155 173 198 526 198

118 桑原　敏弘 瀬田Ｂ 0 1,085 153 189 195 537 164 211 173 548 211

119 開田　良行 宇治松園Ｂ 10 1,084 157 187 165 509 177 218 180 575 218

120 藤本美喜夫 西脇 10 1,082 183 180 182 545 181 190 166 537 190

121 水嶋　邦博 岸和田Ａ 0 1,075 200 175 219 594 134 191 156 481 219

122 岡部　俊樹 TWELVESTARS 5 1,072 200 169 180 549 195 176 152 523 200

123 御藤　恭史 城陽Ａ 0 1,070 155 168 222 545 151 174 200 525 222 ±20

124 七野　亜紀 岸和田Ｂ 15 1,070 169 149 172 490 202 185 193 580 202 ±90

125 志摩　高史 宇治松園Ｃ 15 1,067 140 210 127 477 206 194 190 590 210

126 落合　信二 松原Ｂ 0 1,059 167 163 200 530 212 141 176 529 212

127 本多　聡美 ﾄｰｸﾗﾝﾄﾞＢ 20 1,040 173 158 176 507 209 172 152 533 209

128 浦田　武彦 阪南Ｂ 0 1,033 201 141 199 541 182 122 188 492 201

129 福島　正久 グランドＦ 5 1,011 165 126 162 453 223 152 183 558 223

130 山下美由紀 オプトＢ 20 1,006 136 134 151 421 167 221 197 585 221

131 蓬莱　富蔵 城陽Ｂ 15 1,004 162 187 167 516 172 168 148 488 187

132 牧田　直也 グランドＦ 5 993 143 150 186 479 167 194 153 514 194 ±35

133 宇戸　　巧 日高東宝Ａ 0 993 138 144 180 462 193 169 169 531 193 ±69

134 景山　圭広 オプトＡ 0 991 191 149 165 505 141 172 173 486 191

135 大谷　旬造 ﾄｰｸﾗﾝﾄﾞＡ 10 937 131 157 133 421 149 208 159 516 208

136 辰谷　俊輔 オプトＢ 0 920 153 123 151 427 155 150 188 493 188

137 木下三起雄 ｲﾝｻﾆﾃｨｰ 0 919 108 134 172 414 136 182 187 505 187

138 植山　　覚 西脇 0 915 143 136 156 435 169 180 131 480 180


